ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - PRIORITY QUALITY CONSULTANS S.A, Αχαρνών 481, 143 34 Νέα Χαλκηδόνα, 
της παροχής συμβουλευτικών υπηρεσιών για το έργο της ανάπτυξης και εφαρμογής Συστήματος 
Διαχείρισης Ασφάλειας Πληροφοριών κατά ISO/ IEC 27001:2013 στη Βουλή των Ελλήνων. 

Η δαπάνη για την παροχή των συμβουλευτικών υπηρεσιών ορίζεται σε σαράντα τέσσερις χιλιάδες 
εξακόσια σαράντα ευρώ (44.640,00 €), ήτοι 36.000,00 € + 8.640,00 € για ΦΠΑ. 

Σε περίπτωση ενεργοποίησης του δικαιώματος προαίρεσης για την υποστήριξη των διαδικασιών που 
θα πραγματοποιήσει η Βουλή κατά την πιστοποίησή της από διαπιστευμένο Φορέα Πιστοποίησης, ώστε 
να καταστεί εφικτή η πιστοποίηση των πληροφοριακών συστημάτων που περιέχονται στο πεδίο 
εφαρμογής του παρόντος έργου, κατά ISO/IEC 27001:2013, η δαπάνη ορίζεται σε έξι χιλιάδες 
πεντακόσια δέκα ευρώ (6.510,00 €), ήτοι 5.250,00 € + 1.260,00 € για ΦΠΑ. 

Με την προϋπόθεση ότι θα βεβαιωθούν τα ανωτέρω από την οικεία επιτροπή, εγκρίνουμε συνολική 
δαπάνη από πενήντα μία χιλιάδες εκατόν πενήντα  ευρώ (51.150,00 €), ήτοι 41.250,00 € + 9.900,00 € 
για ΦΠΑ, σε βάρος του KAE 0871 του προϋπολογισμού εξόδων Βουλής χρήσεως 2017, (σχετική η 
08.03.2017 προσφορά της αναδόχου). 

Το έργο για την ανάπτυξη και εφαρμογή Συστήματος Διαχείρισης Ασφάλειας Πληροφοριών θα

[...]

ολοκληρωθεί εντός εννέα (9) μηνών από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης. 

Καλείται ο νόμιμος εκπρόσωπος της αναδόχου να προσέλθει στο Τμήμα Προμηθειών της Βουλής, 
Βασιλίσσης Σοφίας 11, 5ος όροφος, γραφείο 517, για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης 
προσκομίζοντας εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης αξίας χιλίων οκτακοσίων ευρώ (1.800,00 €), που 
αντιστοιχεί στο 5% της συμβατικής αξίας χωρίς τον ΦΠΑ. Η εγγυητική επιστολή θα επιστραφεί στην 
ανάδοχο τρείς (3) μήνες μετά την ολοκλήρωση του έργου και την παραλαβή του από την αρμόδια 
επιτροπή 

Ο ανάδοχος έχει την αποκλειστική ευθύνη και υποχρέωση να προσκομίσει τα σχετικά παραστατικά